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REPUBLIKA E SHQIPE:RISE:

DATE:29/04/2016

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLlKE"

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ALMA

MBIEMER KOLGlJ)KA

ATESI SADI

AMESI FATBARDHA

DATELINDJE 21.01.1979

VENDLINDJE TIRANE

VENDBANIM TIRANE

NR.ID 031409339

B. Gjeneralitete te rneparshrne:

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndoni« nga te dhenat e gjeneralitetit tua], apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tvre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe aq here
sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesoj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave
te ligjit nr. 138/2015, oerbe» veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

akarapici
Typewritten text
 KOLGJOKA



EMER -

MBIEMER HOXHA (rnbiernri i vaizerise).

ATESI -

AMESI -

DATELINDJE -

VENDLINDJE -

II. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari/a ALMA KOLGJOKA kam marre dijeni dhe jam i vetedijshern se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe i drejtohet nje organi shteteror dhe i nenshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me burglm sipas nenit
190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda dhe jashte Shqipertse, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme.

~) Me ploteslmln e ketl] Formulari, kam dhene pelqlrnln per verifikimin e cdo te dhene persona le, perfshlre
gjurrnet daktiloskopike dhe cdo te dhene tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular dhe refuzimi i depozitimit te
gjurrneve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjehershern dhe ne cdo kohe nga
kandidtmi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i metejshern i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per mbrojtjen e te dhenave
personale.

Duke qene i vetedljshern per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj sakteslne e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: lENI liE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMII KErlJ SEI(SIONI rEoBEHEr PASI ESHTE PL.O'IESUAR SAKTf I
GJIrHE FORMULARI!

(erner, mblerner, nenshkri



III. TE DHENA MBI GJENDJENGJ¥QESORETE PERSONIT

1. A jeni denuar ndonje here me vendim gjvqesor te formes se prere nga nje autoritet
gjvqesor shqiptar ose i huaj?

(vendos X perbrl pergjigjes)

poll-__ ----' JO~

Nese po, specifikoni te dhenat e rneposhtme:

lie dhenat e vendimit gj'tqesoll

Nr. dhe data e Masa e denimit me
Vepra penale per te cilen Ienf denuar

Gjykata vendimit gjyqesor te burgim
formes se prere Neni Lloji

2. A jeni denuar me burgim me vendim gjyqesor jo perfundlrntar nga nje autoritet
gjvqesor shqiptar ose i huaj, per nje ceshtje penale te pa zgjidhur me vendim gjvqesor te
formes se prere ?

(vendos X perbrl pergjigjes)

PO ....I __ ----l JO~

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:



11 ~_Ie dbenat even -,i{nit gjyqesor:

Ie dhenat e VeprCl pella Ie per te cile(l Jeni denUilr
Wndimi

vendimit gjyqesor Gjykata peFfundlmtar /Denimi

joperfundimtar Neni Lloji

3. A keni qene ndonje here ne hetim ose gjykim nga nje autoritet i huaj, per kryerjen e nje
vepre penale?

(vendos X perbrl pergjlgjes)

PO ...__I _----'
JO~

- Nese po, specifikoni te dhenat e rneposhtme:

Qyteti, Shteti Periudha/DataOrgani pracedues Arsyet Rezultatet

4. A keni qene ndonjehere i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen
e nje vepre penale?

(vendos X perbrl pergjigjes)

JO I x

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:



Orga~liproeedues Qyt.etl, Shteti Arsyet Periud ha/Data Rezultatet

I

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonje here mase shtrenguese e slgurlse persona Ie,

ne fuqi ose jo?

(vendos X perbrl pergjigjes)

po,___l _-' JO~

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrne:

PER~JIGJE_

MASAT SI'ITRENGUESE TE 'SJGURISE Aktualisht ne
fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes [ashte shtetit

Detyrimi per t'u paraqitur ne pollclne gjyqesore

Ndalimi dhe detyrimi i qendrlmlt ne nje vend te caktuar

Garancia pasurore

Arresti ne shtepl

Arresti ne burg

Shtrimi i perkohshern ne nje spital psikiatrik

- Nese po, specifikoni te dhenat e rneposhtrne:



V~pra penale pef tf!.

GjykatQ Qytetl, shtetl cUenaku~ohe$hlt Vendlmi
PerlQdlta, data

I perfundlmtjlr
Nenl Lloji

6. A eshte leshuar ndonje here ndaj personit tuaj nje urdher kerklmi nderkombetar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X perbrl pergjlgjes)

JO~

- Nese po, specifikoni te dhenat e rneposhtrne:

Autoriteii
Arsyeja Qyteti, Shteti

Ekzel<util"(li
urdherues (hase eshtii ne fuqi apo 10)

7. A eshte rnarre ndonjehere per ju masa e deblmlt nga nje shtet i huaj ? (Me pe rjashtim
te rastit kur jeni debuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave te emigracionit qe kane te
bejne me rregullat e qe ndrimit apo hyrje-daljes ne nje territor te nje shteti te huaj)

(vendos X perbri pergjigjes)

P°L-I __ ....I
JO I x

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtrne:



Qyteti dhe Periudha e
Shteti ku keni Arsyeja debimit c:Uibhnitnga Te dhenat e aktlt te debimit

jetuar shteti ihuaj

8. A keni jetuar ndonje here [ashte territorit te Republikes se Shqlperise per me shurne
se 1 muaj?

(vendos X perbri pergjigjes)

PO ,--I _----'

JOe]
Nese po, specifikoni te dhenat e rneposhtrne:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendqendrimit

jetuar

Duke qene i vetedijshern per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te pasakta,
konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

Shenim: Ne rast rejerimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve
Formulari.

Nese pjese te caktuara te FormuJarit jane te pamjaftueshme per deklarimin e te dhetvave. shto aq piese sa ju
nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenove.

Faqe 7


